VARTA POWERSPORTS Freshpack
Jarmi Key Benefits

o All6 helyzetii beszerelés

/////

Tovabbi informaciokért latogasson el ide varta-
automotive.com

INFORMACIOKERES

ETN: 508013011
Cikkszam: 5080130111314
Roévid koéd: B7-A
Vonalkéd: 4016987140444
UK kod:

Csomagolasi egység: 1

Tartomany: 150

MUSZAKI INFORMACIOK

Fesziiltség [V]:

Akkumulator kapacitas [Ah]:
Hidegindité aram EN szerint [A]:
Hossz [mm]:

Szélesség [mm]:

Magassag [mm]:

110

137

76

134

Base Hold-down: BOO
Elrendezés: 1
Terminal tipusok: Y6
A haz mérete: B7-A
Témeg (liresen): 2,83
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